
sexta-feira, 3 de junho de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01449 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. 

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 
 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 132/2022 
 
 
ESPÉCIE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 073/2022 
 
OBJETO: Contratação de profissional do setor artístico, por meio de empresário 
exclusivo, para produção de show de Flávio Leandro nos festejos juninos de 
Cordeiros/BA. LOCAL: Mercado Municipal (Juvêncio José Salomão Sobrinho); 
DATA: 02 de Julho de 2022; Duração: 01:30h de show; Horário da apresentação: 
23:00h; Transporte até o local, impostos, cachê dos músicos e do artista por conta 
da Contratada. Hospedagem, infraestrutura, camarim e alimentação por conta da 
Contratante. 
 
BASE LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21. 
 
CRÉDITO DA DESPESA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ADMINISTRAÇÃO; PROJETO/ATIVIDADE: 2011 - MANUTENÇÃO DA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE 
CULTURA, ESPORTE E LAZER; ELEMENTO DE DESPESA: 33903900000 – 
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 
 
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 72.500,00 (setenta e dois mil e quinhentos 
reais). 
 
ASSINATURA DO CONTRATO: 03/06/2022 
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 03/06/2022 à 03/07/2022 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL – 
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assino pelo Contratante: Delci 
Alves Luz – Prefeito Municipal. 
 
CONTRATADA: ASSOCIACAO LUIZ GONZAGA DOS FORROZEIROS DO BRASIL 
ALGFB, CNPJ n° 14.676.364/0001-09 – Assina pela Contratada: JOÃO JANUARIO 
MACIEL, CPF nº 369.788.097-72 
 
 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83560150E78DD6433BC98BA84D5C2186


		2022-06-03T11:13:57-0300




